71, inciso IV da Lei nº 14.133/21, torna público a homologação do
PE 003/2025-PMI/BA, que teve como vencedora com o menor preço por grupo/lote a
empresa: JOÃO NERIS DOS SANTOS FILHO, inscrita no CNPJ nº.: 37.135.562/0001-52, venceu
os Lotes 01, 02, 03 e 04, sendo o LOTE 01 com o valor total de R$ 241.820,00 (duzentos e
quarenta e um mil e oitocentos e vinte reais), LOTE 02 com o valor total de R$ 18.991,50
(dezoito mil e novecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos), LOTE 03 com o valor
total de R$ 21.495,50 (vinte e um mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta
centavos) e o LOTE 04 com o valor total de R$ 77.600,00 (setenta e sete mil e seiscentos
reais), referente ao Processo Administrativo nº 004/2025, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de veiculação de propagandas volantes
em carro de som, produção e gravação de spot, inserções em rádio AM e/ou FM e

[...]

CONTRATADA. BIGCARD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS E SERVICOS LTDA, CNPJ n°.
04.627.085/0001-93. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA, ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025, DO CONTRATO N° 085/2021, CONFORME EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 05/2021. VALOR GLOBAL: R$ 1.027.260,00 (UM MILHÃO E VINTE E SETE
MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS) FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INC. II DA LEI Nº
8.666/1993; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02000 - PREFEITURA MUNICIPAL;
UNIDADE GESTORA; 02200-GABINETE DO PREFEITO; PROGRAMA DE TRABALHO:
04.122,0002: 2004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO; FONTE;